UBND TỈNH KON TUM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 899/TB-CĐKT Kon Tum, ngày 30 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2025

Căn cứ Quyết định số 659/QĐ-CĐKT ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kon Tum ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Kon Tum;

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2017 của

Chính phủ quy định tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Kon Tum giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân

sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường

xuyên năm 2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh tạm giao số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn thu

sự nghiệp trong các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường

xuyên lĩnh vực chưa có hướng dẫn định mức số lượng người làm việc của Trung

ương năm 2025;

Căn cứ Công văn số 1595/UBND-NC ngày 09 tháng 5 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Kon Tum hợp đồng lao động chuyên môn nghiệp vụ;

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum phê duyệt tạm thời vị trí việc làm và cơ cấu viên chức

theo chức danh nghề nghiệp của Trường Cao đẳng Kon Tum; Quyết định số

2

200/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

phê duyệt điều chỉnh tạm thời vị trí việc làm của Trường Cao đẳng Kon Tum.

Trường Cao đẳng Kon Tum thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động năm

2025, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển dụng

Hợp đồng lao động đối với người lao động, cụ thể:

- Vị trí việc làm: Giảng viên

- Mô tả vị trí việc làm: Giảng dạy, thực hiện chuyên môn chẩn đoán hình

ảnh, các hoạt động chuyên môn và các nhiệm vụ khác theo sự phân công của

Trưởng Phòng khám Đa khoa, Trưởng khoa Y – Dược và của nhà trường.

 - Số lượng: 1 người.

- Yêu cầu chuyên môn:

+ Bác sĩ Y khoa chuyên ngành Chẩn đoán hình ảnh.

+ Có chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

+ Có trình độ ngoại ngữ bậc 2 (A2) theo quy định tại Thông tư số

01/2014/TT-BGDĐT hoặc tương đương trở lên;

+ Có trình độ tin học đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ

bản theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT hoặc tương đương trở lên.

 (Ghi chú: Đối với những chứng chỉ còn thiếu theo yêu cầu, người dự tuyển

liên hệ phòng Tổ chức cán bộ và Công tác học sinh – sinh viên để được hướng

dẫn học tâp, bồi dưỡng bổ sung).

2. Hình thức tuyển dụng

- Thực hiện xét tuyển thông qua hồ sơ.

- Hồ sơ (1 bộ), gồm:

+ Đơn xin việc;

+ Bản sao giấy khai sinh;

+ Bản sao công chứng căn cước công dân;

3

+ Sơ yếu lý lịch có xác nhận chính quyền địa phương nơi cư trú;

+ Bản sao văn bằng và chứng chỉ chuyên môn; nếu không chứng thực phải

cung cấp bản chính để nhà trường đối chiếu xác nhận.

3. Thời gian nhận hồ sơ: Bắt đầu từ ngày ban hành Thông báo đến khi

nhận đủ hồ sơ (tính theo dấu bưu điện – nếu gửi qua đường Bưu điện).

4. Địa điểm nhận hồ sơ

Gửi qua đường Bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại:

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả đơn hàng, thuộc Trường Cao đẳng Kon

Tum. Địa chỉ: Số 347 Bà Triệu, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum. Điện thoại liên hệ: 02603.864.929.

- Phòng Tổ chức cán bộ và Công tác học sinh – sinh viên thuộc Trường Cao

đẳng Kon Tum. Địa chỉ: Số 14 Nguỵ Như Kon Tum, Tổ 3, Phường Ngô Mây,

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Trên đây là nội dung Thông báo tuyển dụng Hợp đồng lao động năm 2025

của Trường Cao đẳng Kon Tum. Nhà trường thông báo đến các cá nhân có nhu

cầu dự tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- BQT Website Trường (đăng tin);

- Lưu: VT, TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trí Khải

		2025-07-01T16:42:31+0700

		2025-07-01T16:58:05+0700